Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE
R. Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI, CEP 64.006-245

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 11/2025 - COCAC/DENS/DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 25 de fevereiro de 2025.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDEPIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
TORNA PÚBLICO O RESULTADORESULTADO PRELIMINARPRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DA QUARTA CHAMADA DO DAS MATRÍCULAS DA QUARTA CHAMADA DO
EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1. EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1. O PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO É
DIA 26/02/202526/02/2025, ATRAVÉS DO E-MAIL  cocac.cadir@ifpi.edu.br cocac.cadir@ifpi.edu.br.

RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DA QUARTA CHAMADA DO EXAMERESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DA QUARTA CHAMADA DO EXAME
CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDECLASSIFICATÓRIO 2025.1 - CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE

TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃTÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃ

InscriçãoInscrição Candidato (a)Candidato (a) SCSC SituaçãoSituação
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

336740
MARUSA ELOA OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

EP1 EXCEDENTE DEFERIDA

TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - LOGÍSTICA / MANHÃTÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - LOGÍSTICA / MANHÃ

InscriçãoInscrição Candidato (a)Candidato (a) SCSC SituaçãoSituação Situação da MatrículaSituação da Matrícula

349767
JOÃO PEDRO COSTA
RODRIGUES

AC EXCEDENTE DEFERIDA

356124
MARIA RITA LUANY
MONTEIRO DA SILVA

EP2 EXCEDENTE DEFERIDA

JOSÉ FRANCISCO DA SILVA MAXIMINO

Coordenador de Controle Acadêmico

LIANA SIQUEIRA DO NASCIMENTO MARREIRO

Diretora Geral

IFPI - CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE

	Documento assinado eletronicamente por: